Viviane Silva Cutrim – OAB/MA 9.301
Relator: Juiz Lino Sousa Segundo
Decisão: Por unanimidade de votos e de acordo com a manifestação do Ministério Público Eleitoral, os
membros do tribunal aprovaram as contas com ressalvas, determinando a devolução ao Tesouro Nacional
do valor de R$ 77.137,00 (setenta e sete mil, cento e trinta e sete reais) por aplicação irregular de
recursos do FEFC; e R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) por recursos de origem não identificada, nos
termos do voto do  relator. Sustentação oral da advogada Viviane Silva Cutrim (OAB/MA 9.301) pelo
requerente.
04. RECURSO CRIMINAL ELEITORAL – RecCrimEleit Nº 0000081-75.2011.6.10.0098
Procedência: